
Dzień 1. Wylot do Japonii
Spotkanie uczestników na lotnisku w Krakowie – Balicach. Po odprawach bagażowo -
paszportowych wylot do Japonii.

Dzień 2. Tokio witaj, Japonio!
Po przylocie do Tokio, przejazd do hotelu w centrum miasta. Zakwaterowanie i odpoczynek po
podróży. Czas na aklimatyzację na japońskiej ziemi. 

Dzień 3. Góra Fudżi i modlitwa u figury Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych
Po śniadaniu wyruszymy do Katedry Tokijskiej, a następnie wyruszymy ku górze Fudżi
symbolowi Japonii. Nawiedzenie figurę Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych. Przejazd do
wioski Oshino Hakkai, skosztujemy lokalnych przysmaków i spojrzymy na Fuji z perspektywy
słynnej pagody Chureito. W ciągu dnia wspólna msza Święta. Powrót do Tokio, kolacja i nocleg.

Dzień 4. Wulkan Unzen i ślady męczeństwa 
Śniadanie i przejazd superszybkim pociągiem Shinkansen w okolice Nagasaki, Przejazd do
Parku Narodowego Unzen-Amakusa. Miejsce męczeństwa pierwszych chrześcijan w Japonii
tam zatrzymamy się na chwilę modlitwy, i refleksji. Msza Święta. Wieczorem zakwaterowanie
w hotelu. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 Święty Maksymilian Kolbe i Kościół Męczenników
Po śniadaniu przejazd do Nagasaki. Całodzienna wizyta w Nagasaki miejscu, które ukochał św.
Maksymilian Maria Kolbe. Odwiedzimy Niepokalanów Japoński, jego celę, drukarnię i grotę
Matki Bożej. W programie także najstarszy kościół Japonii Oura, dom świętego, Muzeum 26
Męczenników, Park Pokoju i miejsce wybuchu bomby atomowej. Msza Święta. Powrót do
hotelu kolacja i nocleg.

Dzień 6. Kioto serce Japonii 
Po śniadaniu przejazd Shinkansenem do Kioto dawnej stolicy Japonii. Zwiedzimy ogrody i
Świątynię Złotego Pawilonu oraz katedrę św. Franciszka Ksawerego. Msza Święta. Wieczorem
spacer po malowniczej dzielnicy Gion, znanej z tradycyjnych domów gejsz. Kolacja i nocleg.

Dzień 7. Świątynie, shoguni i panorama starego Kioto
Dzień rozpoczniemy mszą Świętą. Śniadanie, a następnie przejazd od świątyni Fushimi Inari z
tysiącami pomarańczowych bram torii. Zamek Nijo oraz Świątynia Czystej Wody Kiyomizudera
ukażą nam piękno duchowej tradycji Japonii. Czas wolny na zakupy. Kolacja i nocleg.

Dzień 8. Ceremonia herbaciana i nowoczesna Osaka
Dzień rozpoczniemy mszą Świętą. Po śniadaniu udział w tradycyjnej ceremonii parzenia
herbaty doświadczenie ciszy i harmonii. Przejazd do Osaki zobaczymy zamek oraz tętniącą
życiem dzielnicę Dotonbori. Czas wolny, kolacja i powrót na nocleg do Kioto.

Dzień 9. Akita, Miejsce objawień Maryjnych
Śniadanie. Przejazd pociągiem do Akity miasta objawień Maryjnych z 1973 roku. Nawiedzimy
kościół św. Augustyna oraz pomnik męczenników. Msza Święta. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 10. Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej
Dzień skupiony wokół Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej. Wizyta w klasztorze, gdzie Matka
Boża ukazała się s. Agnieszce Sasagawie. Pielgrzymi będą mieli okazję zobaczyć figurę Matki
Bożej Płaczącej z Akity. Msza święta. Czas na modlitwę osobistą oraz kontemplację. Wieczorem
powrót do Tokio kolacja i nocleg.

Dzień 11. Ostatni dzień w Tokio
Dzień rozpoczniemy mszą Świętą. Śniadanie. Ostatnie chwile w Japonii, spacer ulicami miasta.
Wjazd na Tokyo Tower (Wierza Tokijska). Przejazd na skrzyżowanie Shibuya i pomnik wiernego
psa Hachiko. Spacer po dzielnicy Harajuku. Wspólny posiłek. Transfer na lotnisko i wylot do
kraju.

Dzień 12. Powrót do Polski
Przylot do kraju. Zakończenie pielgrzymki pełnej duchowych przeżyć, niezapomnianych
obrazów i spotkań. Dziękujemy za wspólne pielgrzymowanie. 

PARAFIALNA PIELGRZYMKA DO JAPONII
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Kościół Ōura 
Bazylika Dwudziestu Sześciu Świętych

Męczenników Japońskich)

Pagoda Chureito
Dla Japończyków pagoda jest symbolem

mądrości i pokoju

Złoty Pawilon - Kinkaku-ji  
Jest jednym z 17 zabytków Kyoto

znajdujących się na liście Światowego
dziedzictwa UNESCO

Brama Tori 



ℹ️ Informacje praktyczne:

walutą w trakcie pielgrzymki do Japonii są jeny - możliwość z uwagi na ograniczoną możliwość korzystania z kart
kredytowych, sugerujemy zabranie ze sobą gotówki;
w niektórych miejscach w Japonii takich jak domy, świątynie, tradycyjne restauracje, muzea należy zdjąć buty dlatego
zalecamy zabranie ze sobą dodatkowych skarpetek;
paszport musi posiadać co najmniej jedną wolną stronę na pieczątki japońskiej straży granicznej;
wyżywienie zgodnie z programem - śniadania oraz posiłek główny (obiad lub kolacja w lokalnej restauracji);
gniazdka - dwa płaskie bolce, napięcie 110V. Zalecamy zakup przejściówek (są również dostępne w sklepach AGD oraz
na lotniskach).

📍REZERWACJA MIEJSCA: 

Pierwsza wpłata do 3 dni od podpisania umowy w wysokości 4 950 PLN na konto
bankowe: 
ING BANK ŚLĄSKI 88 1050 1214 1000 0092 0231 4804  
Galilea Travel Mariusz Wijas, ul. Zbożowa 42 B lok. 407, 40-657 Katowice 
Tytułem: Japonia 28.09-9.10.2026, Imię i Nazwisko. 
Przekazać drogą elektroniczną wypełnioną i podpisaną Kartę zgłoszenia. 

Do 28.07.2026 należy wpłacić pozostałą kwotę:  
11 550 PLN na konto bankowe: 88 1050 1214 1000 0092 0231 4804 

Galilea Travel         +48 516 145 668, +48 506 494 444         Email: biuro@galileatravel.pl 

CENA NIE ZAWIERA:

135 000 JPY/os. płatne u pilota lub osoby koordynującej wyjazd po przylocie do Japonii. Opłata obligatoryjna,
obejmująca bilety wstępu do miejsc ujętych w programie, obiady lub obiadokolacje, zestaw słuchawkowy
systemu Tour Audio-Guide, transfery bagażu (walizek) między hotelami, wszelkich wydatków nie ujętych w
świadczeniach zawartych w cenie oraz wydatków osobistych;
Dopłata do pokoju jednoosobowego 550 USD;
Napojów do obiadów i kolacji. 

CENA:  16 500 PLN + (135 000 JPY na miejscu)

CENA ZAWIERA:
9 noclegów w hotelach 3***, 4****w pok. 2/3 osobowych;
Wyżywienie według programu;
Transport lokalnymi środkami komunikacji (shinkansen/ lokalne pociągi/ autokar/ metro);
Rezerwację Mszy Świętych;
Opiekę pilota.
Ubezpieczenie KL 750 000 PLN, NNW 50 000 PLN + OC 250 000 PLN + bagaż 3000 PLN + (CP 750 000 PLN
choroby przewlekłe) kwarantanna 5000 PLN + izolacja 5000 PLN;
Opłaty na TFG i TFP.

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ZMIAN W PROGRAMIE

 e-mail: serafinofm@interia.pl

ZAPISY: 
Parafia Rzymskokatolicka

św. Antoniego z Padwy w Starych Panewnikach

+48 695 063 077 o. Serafin 


